10.2.2, 10.2.3 papunkciais, Vies4.i4 pirkim4 istatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2023-06-13 
d. darb4 apziuros aktu Nr. 4, Salys sutaria atsisakyti dalies darb4, pakeisti rinkoje nebegaminamas
medziagas kitomis ir isigyti papildom4 darb4. Atsizvelgiant i pakeitimus Salys sutaria padidinti
sutarties kainq 234211,39 € (du simtai trisdesimt keturi tukstanciai du simtai vienuolika eurlf ir 39 ct)
su PVM. Bendra padidinta Sutarties kaina yra 4263929,55 € (keturi milijonai du simtai sesiasdesimt
trys tukstanciai devyni simtai dvidesimt devyni eurai ir 55 ct) su PVM.

2. Zodziai ir sqvokos Papildomame susitarime tures tas pacias reiksmes kaip ir Sutartyje.
3. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Papildomas susitarimas sudarytas dviem vienodq juridiny galiq turinciais egzemplioriais